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Szanowny Kolega 
prof. dr hab. inŜ. Franciszek MOSIŃSKI  
Prezes Oddziału Łódzkiego SEP 
Łódź 
 
 
 Szanowny Kolego Prezesie! 
 

Jubileusz 90-lecia Oddziału Łódzkiego SEP – jednego z sześciu środowisk 
załoŜycielskich naszego Stowarzyszenia w 1919 r. jest okazją do przekazania Szanownym 
KoleŜankom i szanownym Kolegom – Członkom Oddziału serdecznych słów uznania 
i podziękowań za pełną zaangaŜowanie działalność społeczna w róŜnych dziedzinach 
elektryki. Czynię to z wielką radością i satysfakcją w imieniu całego naszego Stowarzyszenia. 
Dzięki twórczej i pełnej sukcesów działalności środowiska łódzkiego inŜynierów i techników 
elektryków – Oddział Łódzki jest jednym z najaktywniejszych oddziałów w naszym 
Stowarzyszeniu. Działalność Oddziału budziła zawsze uznanie i przynosiła liczne dowody 
uznania i wyróŜnień. Do najwaŜniejszych zaszczytów naleŜy zorganizowanie czterech 
Walnych Zjazdów Delegatów SEP – IV, XII, XV i w 2006 r. - XXXIII. Ze środowiska 
łódzkiego wyszło wiele wspaniałych Postaci – Elektryków, w tym uhonorowani najwyŜszym 
wyróŜnieniem SEP – godnością członka honorowego. 

Na podkreślenie zasługuje bardzo dobra współpraca z młodzieŜą, w tym inicjatywa 
organizowania w imieniu całego Stowarzyszenia konkursu na najlepszy program 
komputerowy oraz corocznie w tym gronie organizowane obchody Międzynarodowego Dnia 
Elektryki. TakŜe bieŜąca działalność Oddziału to liczne konferencje naukowo-techniczne, 
rzeczoznawstwo, szkolenia i doskonalenie kadr, a takŜe  inne formy działalności statutowej 
SEP. 

Z tej jubileuszowej okazji Ŝyczę Szanownym KoleŜankom i Szanownym Kolegom 
oraz Władzom Oddziału dalszej pełnej inicjatywy działalności, wielu osiągnięć a przede 
wszystkim satysfakcji i zadowolenia z uczestniczenia w osiągnięciach SEP. 

 

Z koleŜeńskimi pozdrowieniami                                                                                          

                                                                                                 

                                                                                                                                                                              


